

Yeni ON Dijital Bankacılık müşterilerine TotalEnergies İstasyonlarından 200 TL'lik yakıt puan hediye!

TotalEnergies İstasyonları, Burgan Bank'ın dijital bankacılık markası ON ile gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında yeni ON'lulara 200 TL'lik Club TotalEnergies Yakıt Puanı hediye ediyor.

15 Eylül – 31 Ekim 2023 tarihleri arasında geçerli ve sadece yeni ON'luların faydalanabileceği kampanya kapsamında ON'lu olunan günü takip eden ilk iş günü SMS ile iletilen indirim kodunun Club TotalEnergies mobil uygulamasına girilmesi gerekiyor. Club TotalEnergies mobil uygulamasının indirilmesinin ardından Burgan Bank – ON Dijital Bankacılık tarafından iletilen kodun, Club TotalEnergies mobil uygulamasında yer alan “ON kampanyası” alanına girilmesi ile 200 TL'lik yakıt puan yüklenecek. Yapılacak bir işlemde yalnızca bir kez geçerli olan hediye Club TotalEnergies Yakıt Puanı'nı kampanyanın geçerli olduğu akaryakıt istasyonunda kullanmak için, cep telefonu numarasının istasyondaki market görevlisine bildirilmesi yeterli.

ON Dijital Bankacılık ile müşteriler, ilk andan itibaren ON'un kazandıran dünyasını deneyimlemeye başlıyor. Dijital bankacılıkta masrafsızlık avantajı sunan ON; kullanıcıların mevduat ve yatırım işlemleri, para transferleri, döviz işlemleri dahil birçok işlemi kolayca gerçekleştirebilmelerine olanak tanıyor ve müşterilerine kazançlı ve kolay bankacılığı ON mobil uygulaması ayrıcalığıyla sunuyor.

TotalEnergies, Türkiye'de akaryakıt sektörünü Eurodiesel, mobil ödeme, ozonla hijyen gibi birçok ilkle ve yenilikçi teknolojiyle tanıştıran TotalEnergies İstasyonları, geniş dağıtım ağı ile müşterilerine kaliteli hizmet ve yüksek performanslı ürünler sunuyor.

Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiye <https://www.burgan.com.tr/on-kampanyalar>, www.totalenergiesistasyonlari.com.tr/ ve ON uygulaması üzerinden ulaşılabilir.

Ayrıntılı bilgi için:

Ercan Arslan / Canvas İletişim – ercan.arslan@canvas.com.tr



GÜZEL ENERJİ AKARYAKIT A.Ş.

Kuştepe Mahallesi Mecidiyeköy Yolu Caddesi No: 14/1 V Plaza 34387 Şişli İSTANBUL
Tel: 0212 355 7200 www.oyakpetrol.com.tr